
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/2012, 14/2015 и 

68/2015) 
 

ИНСТИТУТ ЗА МОЛЕКУЛАРНУ ГЕНЕТИКУ И  ГЕНЕТИЧКО ИНЖЕЊЕРСТВО 

БЕОГРАД 

објављује 

  

Обавештење о закљученом уговору  за јавну набавку  бр. 12/2018 - извођењe радова на 

рехабилитацији прилазног пута до управне зграде Института 

  

Назив наручиоца: Институт за молекуларну генетику и генетичко инжењерство Београд 

Адреса наручиоца: 11000 Београд, Војводе Степе  444а  
 

Интернет страница наручиоца: www.imgge.bg.ac.rs 

Врста наручиоца: Установа 

Опис предмета – радови,   

Назив и ознака из ОРН: 45233222 - радови на поплочавању и асфалтирању површина 

Процењена вредност :   1.800.000  динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност:     1.797.150  динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора:  најнижа понуђена цена 
 

Број примљених понуда: 1 
 

Понуђене цене:  

Понуђена укупна   

цена 

Највиша 1.797.150 динара 

Најнижа 1.797.150 динара 

 

Укупна понуђена 

цена код 

прихватљивих понуда 

Највиша 1.797.150 динара 

Најнижа 1.797.150 динара 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  24.9.2018. год 
 

Датум закључења  уговора: 01.10.2018. године 
 

Основни подаци о добављачу: 
 

Предузеће :  МИЛМАР ПУТ доо 

Седиште:  Београд 

Адреса: Јове Илића 15 

ПИБ : 104609919 

Матични број :  20196963 

Овлашћено лице: Марина Томовић 

Период важења уговора:  уговор се закључује на период до извршења посла, а рок за 

завршетак радова је  7  календарских дана. 

Околности које представљају основ за измену уговора: нема 


